ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO ¥ EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION

PASIVO

PASIVO CIRCULANT
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

DONACIONES DE CAPITAL
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERA
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

RECTIFICACION DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTS.

EXCESOQ O INSUFICIENCIA EN CTUALIZACION DE LA HACIENDA

total origen y aplicacidn

"Bajo protesta de decir verdad

LIC.VICTOR NICOLASNUAREZ AGUILAR
PRESIDENTE DEL TRIBUMAL ELECTORAL

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO SAN LUIS POTOS/

Estado de Cambios en la Situacién Financiera
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2023

2023
$5,530,768.00

$4,454,585,00
$3,201,229.00

$1,253,356.00

$1,076,183.00
$40,000.00
$1,955,557.00
$33,330.00

-5 952,704,00

$2,143,642.00
$2,143,642.00
$2,143,642.00

$0.00

$3,387,126.00

$235.00
$235.00
$3,386,891.00
$577,087.00

$2,675,377.00

$134,427.00

2022
$4,374,797.00

$3,199,148.00
$3,199,148.00

50.00

$1,175,649,00
$40,000.00
$1,836,179.00
$33,330.00
733,860.00

$1,925,928.00
$1,925,928.00
$1,925,928.00

$0.00

$2,430,852.00

$238.00
$238.00
$2,430,614.00
$859,228.00

$1,571,386.00

$18,017.00

claramos que los Estados Financieros ¥ sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor "

US PORRAS

SECRETARIO EJECUTIVO

$

218,844.00

$0.00

$217,714.00

$0.00

$956,277.00

$1,103,991.00

$116,410,00

$1,656,959,00

Aplicacién
$1,155,971,00

$1,255,437.00
$2,081.00

$1,253,356.00

-$99,466,00
50.00
$119,378.00
$0.00

5 =

$0.00

$956,274.00

$3.00
$3.00
$0.00
$282,141.00

$1,656,959.00



